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 Übersicht Zuständigkeit IFK Reha beim JC Landkreis Göttingen 

 

Zuständigkeit   Name      Telefonnummer   E-Mail-Adresse     

 

Stadt Göttingen  Frau Alexandra Ohlwein   0551 400-3409    A.Ohlwein@goettingen.de 

    Frau Nicole Marggraf    0551 400-3431    N.Marggraf@goettingen.de 

    Frau Jana Kern     0551 400-3448    J.Kern@goettingen.de 

 
Standort Duderstadt  Frau Kerstin Köhler    05527 99687-3138    Koehler.K@landkreisgoettingen.de 

    Frau Jasmina Adler    05527 99687-3121    Adler@landkreisgoettingen.de 

 
Standort Göttingen Land  Frau Yvonne Souchard    0551 525-3515    Souchard.Y@landkreisgoettingen.de 

    Herr Mike Bielib    0551 525-2663    Bielib@landkreisgoettingen.de 

 
Standort Hann. Münden Herr Roland Schlör    05541 99914-3246    Schloer@landkreisgoettingen.de 

    Frau Angela Stammel    05541 99914-3244    Stammel@landkreisgoettingen.de 

 
Standort Osterode  Frau Corina Hartung    05522 960-5298    Hartung@landkreisgoettingen.de 

    Frau Silke Blumenstein    05522 960-5277    Blumenstein@landkreisgoettingen.de 

 
Standort Südharz  Frau Katja Dujic     05522 960-5182    Dujic.K@landkreisgoettingen.de 

 
Fachaufsicht 56.2  Frau Manuela Salaske    0551 525-2742    Salaske@landkreisgoettingen.de 

    Frau Kerstin Weitemeier   0551 525-2506    Weitemeier@landkreisgoettingen.de  

  


